גופה של הקורבן, האחות הנאנסת, משמש את הסיפור הלאומי

כגבול שמגדיר טריטוריה ומסמן מי "אנחנו" ומי "הם". האחות וגופה משרטטים את התנאים

המצדיקים הרס וחורבן של ״האחר״. הנרטיב של האחות הנאנסת כאזור חיץ מהדהד בשינוי החקיקה

שממשלת ישראל אימצה עם חוק החמרת ענישה בעבירות מין על רקע לאומני (תיקוני חקיקה), התשפ״ג

אשר נחקק ב־30 ביולי 2023, קצת יותר מחודשיים לפני אירועי אוקטובר המזוויעים. התיקון עדכן את

חוק המאבק בטרור, את חוק העונשין ואת החוק למניעת הטרדה מינית, ולמעשה קשר אותם זה לזה.

לפי התיקון, שאותו יזמו יחד חברי כנסת מהקואליציה ומהאופוזיציה – ממפלגות עוצמה יהודית